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Liikunta ja vapaa-aikatilojen maksut ja taksat 1.9.2023 alkaen 
 
 
 
Kunnanhallitus 20.02.2023 § 30  
  
 
 
Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Irina Barkman, p. 0400 932 135, 

irina.barkman@iitti.fi 
 
 
Kunnanhallitus on vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa 
määrännyt, että maksut ja taksat tulee tarkistaa vähintään 
kustannuskehitystä vastaavasti. 
 
Toimialojen on muutoinkin säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen 
vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava 
niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi. 
 
Hallintopalvelut kokoaa toimialojen valmistelun ja kunnanhallituksen 
päätösten perusteella maksuja ja taksoja käsittävää kirjasta "Maksut ja 
taksat", johon päivitetään voimassa olevat hinnat. Voimassa olevat maksut 
ja taksat on nähtävissä Iitin kunnan verkkosivuilla. 
 
Kuntosalien ja veteraanimajan saunojen maksuja ja taksoja on muutettu 
viimeksi 1.1.2021 lukien. Tämän jälkeen energian hinta sekä muut 
käyttökustannukset ovat nousseet merkittävästi, mihin perustuen on 
valmisteltu esitys maksujen ja taksojen päivittämiseksi.  
 
Kuntosalin monipuolisuus ja päivittyvä varustelu puoltavat myös maltillista 
korotusta hinnoitteluun. Lähialueiden kesken tehdyn hintavertailun 
perusteella maksut ja taksat ovat edelleen kilpailukykyiset ja palvelujen 
käyttöön kannustavat. 
 
Samassa yhteydessä maksujen ja taksojen tarkistamisen kanssa 
Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan ennalleen 1.3. alkaen. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää vahvistaa kuntosalien ja veteraanimajan saunojen 
maksut ja taksat oheismateriaalin mukaisesti ja määrää ne tulemaan 
voimaan 1.3.2023. 
 
Kunnanjohtaja teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen seuraavasti: 
Kunnanhallitus päättää palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi ja 
valiokunta käsittelyyn. Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan 
ennalleen 1.3. alkaen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
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Kunnanhallituksen palautettua asian uudelleenvalmisteltavaksi on asiaa 
käsitelty palveluvaliokunnassa sekä elinvoima- ja resurssivaliokunnassa. 
Valiokuntien ohjaukset ovat seuraavat: 
 
Palveluvaliokunta: 
 
Valiokunta ohjaa, että hinnankorotuksia ei tehdä tässä vaiheessa nykyisillä 
lähtötiedoilla. Valiokunta esittää, että käyttökustannuksia seurataan 
kustannuspaikoittain vuoden ajan. Valiokunta esittää, että vuoden 2024 
alussa tehdään päätös mahdollista hinnanmuutoksista. Tällä päätöksellä 
valiokunta tukee kuntalaisten aktiivista liikunnan harjoittamista. Samalla 
valiokunta ohjaa, että Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan 
ennalleen 1.3. alkaen. 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta: 
 
Valiokunta hyväksyi esitetyt liikunta- ja vapaa-aikatilojen päivitetyt maksut 
ja taksat saadun selvityksen perusteella. 
 
Valiokunta antoi ohjauksenaan, että valiokunnissa käsiteltäisiin jatkossakin 
maksut ja taksat siitäkin huolimatta, että nämä ovat käsitelty 
kunnanhallituksessa. Lisäksi merkittäville hinnankorotuksille pitää olla 
kunnon perustelut ja mainittava syyt. 
 
Jatkovalmistelu 
 
Valiokuntien ohjaukset ja kuntalaisilta saatu palaute huomioiden on 
hinnankorotusesitystä tarkasteltu uudelleen. Samalla on arvioitu 
aukioloaikoja palveluvaliokunnan ohjauksen mukaisessa hengessä, mutta 
tiedostaen se, että on ongelmallista, jos kustannuskehitys ja hintataso 
eriytyvät liikaa ajan kuluessa. 
 
Esitettyjä hinnankorotuksia on kuntosalin ja saunojen osalta pienennetty 
alkuperäisestä esityksestä ja lisäyksenä 75-vuotiaille ja sitä vanhemmille 
esitetään maksutonta kuntosalikorttia. Kokemuksia tästä seurataan ja 
ikärajaa tarkastellaan tulevaisuudessa kokemusten perusteella. Kuntosalin 
osalta myöskään opiskelijoiden, eläkeläisten ja työttömien hintoja ei esitetä 
korotettavaksi. Kuntosalin vuosikortin hintaa lasketaan erityisryhmien 
osalta hieman. 
 
Tiloja koskevassa hinnastossa on myös muutettu aiemmin voimassa 
olleisiin hintoihin nähden useampia tiloja maksuttomiksi iittiläisille 
järjestöille. 
 
Hinnoittelua on verrattu laajasti vastaavan tasoisiin kuntosali- ja 
saunamaksuihin Kymenlaakson ja Päijät-Hämeen alueella ja 
korotusesityksen jälkeen Iitin hinnat ovat edelleen edulliset.  
 
Vuolenkosken monitoimitilan hinnastoa yksinkertaistetaan ja siitä 
poistetaan tuotevaihtoehdot, joille ei ole juurikaan kysyntää. Hinnoittelusta 
on neuvoteltu tilaa hoitavan kyläyhdistyksen kanssa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liikunta- ja vapaa-aikatilojen maksut ja taksat 
1.9.2023 alkaen liitteen mukaisina. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


